

**Nota Bene ApS**

**Imaneq 27**

**3900 Nuuk**

**CVR nr. 12 19 09 21**

**Årsrapport for 2018**

(15. regnskabsår)

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 3.669.997, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

Nuuk, den 2. juli 2019

## Direktion

Michael Munch

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019.

## Dirigent

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		<b>7.254.681</b>	<b>5.260.165</b>
Personaleudgifter	10	0	-12.925
Af- og nedskrivninger	1	-3.805.191	-2.857.430
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.449.490</b>	<b>2.389.810</b>
Finansielle indtægter		351.144	0
Finansielle udgifter		-578.154	-620.612
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.222.480</b>	<b>1.769.198</b>
Skat af året resultat	2	447.517	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.669.997</b>	<b>1.769.198</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Ejendomme	3	73.131.383	49.775.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	6.646	26.583
Aktier under udførelse	3	0	12.840.569
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>73.138.029</b>	<b>62.642.745</b>
Gældsbrief	4	14.851.144	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.851.144</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.989.173</b>	<b>62.642.745</b>
Tilgodehavender fra salg		0	0
Andre tilgodehavender		0	7.510.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>7.510.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.510.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>87.989.173</b>	<b>70.152.745</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital	5	1.125.000	1.125.000
Overført overskud	5	11.332.334	7.662.337
<b>Egenkapital</b>		<b>12.457.334</b>	<b>8.787.337</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	944.087	1.842.894
<b>Hensættelser</b>		<b>944.087</b>	<b>1.842.894</b>
Gældsbev.	7	4.644.857	5.056.565
Kreditinstitutter	8	564.950	564.950
<b>Langfristet gæld</b>		<b>5.209.807</b>	<b>5.621.515</b>
Gældsbev., kortfristet del	7	0	0
Kreditinstitutter, kortfristet del	8	0	0
Bankgæld		33.240.667	34.531.836
Gæld til associeret virksomhed		32.675.842	13.994.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		905.136	948.686
Skyldig selskabsskat		451.300	900
Anden gæld		2.105.000	4.425.000
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>69.377.945</b>	<b>53.900.999</b>
<b>Gæld i alt</b>		<b>74.587.752</b>	<b>59.522.514</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>87.989.173</b>	<b>70.152.745</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Personaleforhold	10		

## Noter til årsrapporten

<b>1 Af- og nedskrivninger</b>	2018	2017	
Ejendomme	3.785.254	2.829.893	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.937	27.537	
Fortjeneste ved salg	0	0	
	<b>3.805.191</b>	<b>2.857.430</b>	
<b>2 Skat af året resultat</b>			
Aktuel skat	451.300	0	
Ændring af udskudt skat	-898.807	0	
Skat vedrørende tidligere år	-10	0	
	<b>-447.517</b>	<b>0</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	Ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Aktiver under udførelse
Anskaffelsessummer 1. januar	56.599.099	592.354	12.840.569
Tilgang	27.141.044	0	11.800.862
Afgang	0	0	-24.641.431
Anskaffelsessummer 31. december	83.740.143	592.354	0
Afskrivninger 1. januar	6.823.506	565.771	0
Årets af- og nedskrivninger	3.785.254	19.937	0
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0	0
Afskrivninger 31. december	10.608.760	585.708	0
<b>Bogført værdi 31. december</b>	<b>73.131.383</b>	<b>6.646</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>Gældsbreve</u>
Anskaffelsessummer 1. januar	0
Tilgang	14.851.144
Afgang	0
Anskaffelsessummer 31. december	<u>14.851.144</u>
Værdiregulering 1. januar	0
Værdireguleringer på udgåede aktiver	0
Værdiregulering 31. december	<u>0</u>
<b>Bogført værdi 31. december</b>	<b><u>14.851.144</u></b>

Gældsbrevene afvikles over 10 år som en annuitet. Af det samlede tilgodehavende forfalder 1.052.633 kr. indenfor 1 år og 8.744.057 kr. forfalder efter 5 år.

<b>5 Egenkapital</b>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Saldo primo	1.125.000	7.662.337
Årets resultat	0	3.669.997
	<b><u>1.125.000</u></b>	<b><u>11.332.334</u></b>

Anpartskapitalen sammensættes af 1.125.000 anparter á kr. 1 hver.

<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Hensættelse primo	1.842.894	1.842.894
Udskudt skat af årets resultat	-898.807	0
	<b><u>944.087</u></b>	<b><u>1.842.894</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Gældsbev

Afdrag der forfalder efter 1-5 år	4.644.857	5.056.565
Afdrag der forfalder efter 5 år	0	0
Langfristet del	4.644.857	5.056.565
Afdrag der forfalder efter 0-1 år	0	0
	<b>4.644.857</b>	<b>5.056.565</b>

I tilfælde af låntagers åbning af forhandlinger om tvangsakkord eller konkurs træder långiver tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

### 8 Kreditinstitutter

	2018	2017
Afdrag der forfalder efter 1-5 år	564.950	564.950
Afdrag der forfalder efter 5 år	0	0
Langfristet del	564.950	564.950
Afdrag der forfalder efter 0-1 år	0	0
	<b>564.950</b>	<b>564.950</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 33.240.667 kr. er der deponeret ejerpantsattebreve på nominelt 38.000.000 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 40.244.346 kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 564.950 kr. er der deponeret ejerpantsattebreve på nominelt 564.950 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 2.419.410 kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger 0 kr. er der deponeret ejerpantsattebreve på nominelt 45.000 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 2.419.410 kr.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor Permagreen Grønland A/Shar selskabets bankforbindelse stillet betalingsgaranti på 958.500 kr.

## Noter til årsrapporten

### 10 Personaleforhold

Selskabet har beskæftiget 1 person i indeværende regnskabsår og 1 person i sidste regnskabsår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Kjeldgaard Munch

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-882448471105  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 02:09:08  
Underskrevet med NemID

## Per Abelsen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-926364759146  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 14:01:55  
Underskrevet med NemID

## Michael Kjeldgaard Munch

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-882448471105  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 15:14:49  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0fd3a5bdwUUh24023297